
ショートステイの利用者様と体操と 
風船バレーをしました。 

さいかい便り
2024年9月発行 

レクレーション 

社会福祉法人 福医会 
特 別 養 護 老 人 ホ ー ム  さ い か い 
短 期 入 所 生 活 介 護  さ い か い 

＜第号＞ 2024年９月  日発行 

❖防災・避難訓練を行いました❖ 
入居者様も取り乱さず落ち着いて誘導
に応じてくれました。 



❖西海市市長様が来られてお祝いの言
葉をいただきました。 

ウエス、古新聞、バスタオルを回
収しています。  
ご連絡いただきましたら取りに伺
います。  
みなさまのご協力、 
よろしくお願いいたします。 

 

 原口 源吾 様 100歳 西海市市長 杉澤 泰彦 様 

白露の候、季節の変わり目となりました
が、ご家族の皆様にはお変わりなくお過
ごしのことと存じます。 
朝夕の冷え込みが増してくるこの季節、
風邪やコロナなどを召されませんように、
皆様のご健康と、益々のご繁栄を心より
申し上げます。 

❖謹んで百寿のお祝いを申し上げます。ますます
お元気で長生きされますよう、お祈りいたします。 


